
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 16/08/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 180 kmsPoint avant : 139 kms771 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 535

Amateur Pig.enga

56

Reception feuilles
ARQUES

ENQUIN LES MINES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

771

Sociétés
6

2

1

12

4

1

11

3

7

9

119

17

11

99

80

15

132

53

102

143

Réclamations admises jusqu'au : 30/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBREU Pierre
DEBREU Pierre
DEBREU Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
VALVANDRIN J-Pierre
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
LEMAIRE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
DEBRUYNE Eric
DEBRUYNE Eric
DUHAMEL Daniel &Régine
FONTAINE Bernard
FONTAINE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
DE SAINTE MARESVILLE Pascal
WATELLE José
VANDENBUSSCHE Daniel
QUEVAL Didier & Vanessa
MORETTE Frédéric
RANVIN Gérard
DEBREU Pierre
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Albert
DUHAMEL Daniel &Régine
DERISBOURG Frédéric
VANDENBUSSCHE Albert
MEQUINION-POPIEUL Karine
CUVELLIER José
FONTAINE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
WATELLE José
FONTAINE Bernard
QUEVAL Didier & Vanessa
VANDENBUSSCHE Albert
MORETTE Frédéric
CUVELLIER José
DEU  Gregory
QUEVAL Didier & Vanessa
DEU  Gregory
VANDENBUSSCHE Albert
DEBREU Pierre
QUEVAL Didier & Vanessa
QUEVAL Didier & Vanessa
DEBREU Pierre

Insc/Eng
ARQUES

ST-MARTIN AU LAE

ST-MARTIN AU LAE

ST-MARTIN AU LAE

EPERLECQUES
ZUTKERQUE

SERQUES
ARQUES
EPERLECQUES
SETQUES
WATTEN
RELY

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE
ARQUES

SERQUES

Distance
402511
402527
402501
407680
407681

3029202
407291
407300
407289
408032
407692
408455
407263
407202
399682
319728
407690

1180871
401732
397841
409011
398227
405205
402502
15665

398766
398184
409323
398745
399397
408411
399669
407689
402123
399683
409032
398711
398222

3087242
408040
409043
407562
398718
402528
409806
409015
402516

Constaté
F
F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
19
20
6
6
2
3
3
7
6
2
7
8
9
1
4
2
4
1
8
3
2
1
2

15
10
31
3

11
17
2

29
10
5
6
5

16
1
6
7
5
4
3

11
23
11
6

26

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
29
29
9
9
9
11
11
11
11
9
11
11
6

13
13
9
6

19
14
18
10
8

29
14
40
6

23
40
26
48
13
9

19
13
18
40
10
48
11
18
11
40
29
18
18
29

Amateurs / Colombier
158918

2
3

163690
2
3

164777
2
3

162512
4
4
5

171882
176458

2
5

167278
160822
172202
159432
170379
142125

4
2

170733
2

158378
2

174612
161204

3
6
2
4
2
3
2
2

168471
3
2
4
5
4
5
6

Ch Fce
09:40:19
09:40:21
09:40:24
09:45:04
09:45:11
09:45:12
09:46:16
09:46:18
09:46:30
09:44:34
09:45:42
09:46:41
09:46:48
09:52:59
09:58:59
09:59:32
09:49:05
09:53:05
09:47:38
09:58:21
09:47:02
09:56:52
09:32:18
09:50:10
10:02:31
10:01:29
10:03:07
09:51:00
10:02:16
10:05:56
09:53:46
10:08:00
09:56:16
09:53:45
10:08:17
09:52:34
10:03:06
10:02:50
09:54:24
10:01:10
09:52:50
10:01:17
10:03:37
09:52:42
09:53:12
09:53:15
09:53:00

-1
-1
-1
1

-1
-1

2
-1

-26

1

2

-1

2

2
2

10
13
15
10
10
14
10
13
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10

1172,971
1172,250
1171,530
1167,269
1166,299
1165,606
1165,188
1164,502
1163,269
1162,877
1162,021
1161,765
1160,810
1160,189
1144,716
1140,646
1134,766
1129,621
1126,204
1121,715
1120,919
1120,792
1120,271
1093,472
1092,075
1089,901
1085,913
1084,657
1084,478
1083,873
1082,390
1081,459
1080,938
1079,946
1079,584
1078,944
1078,768
1078,462
1077,807
1077,640
1077,001
1076,836
1075,258
1074,739
1074,340
1073,737
1072,562

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

100,00
99,48
98,96
98,45
97,93
97,41
96,89
96,37
95,85
95,34
94,82
94,30
93,78
93,26
92,75
92,23
91,71
91,19
90,67
90,16
89,64
89,12
88,60
88,08
87,56
87,05
86,53
86,01
85,49
84,97
84,46
83,94
83,42
82,90
82,38
81,87
81,35
80,83
80,31
79,79
79,27
78,76
78,24
77,72
77,20
76,68
76,17
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DE METS Maurice
COUZIN Marc
VANHOUTTE Michel
LEFEBVRE Emelyne
BERTELOOT Roland
DEBREU Pierre
DEBREU Pierre
VANDENBUSSCHE Daniel
DEBREU Pierre
DEBREU Pierre
VANHOUTTE Michel
VANHOUTTE Michel
DEVIENNE  Gérard
WATELLE José
LONGAVESNE Claude
WATELLE José
VALVANDRIN J-Pierre
LEROY Marcel
VANDENBUSSCHE Albert
POULY Bernard
BACQUET Maxime
CUVELLIER José
DERISBOURG Frédéric
BRIOUL Francis
DUHAMEL Daniel &Régine
BACQUET Denis
BACQUET Denis
VANDENBUSSCHE Albert
DE SAINTE MARESVILLE Pascal
GOURDIN Gérard
DERISBOURG Frédéric
SCOTTE Christian
PUYPE Henri
LEROY Marcel
VANDENBUSSCHE Albert
PUYPE Henri
QUEVAL Didier & Vanessa
BERTELOOT Roland
MILBLED Yves
FRANCOIS Julien
FONTAINE Bernard
GOURDIN Gérard
LONGAVESNE Claude
FRANCOIS Julien
MORETTE Christophe
GOUILLART Freddy
DE SAINTE MARESVILLE Pascal
WATELLE José
DEU  Gregory
DERISBOURG Frédéric
DE SAINTE MARESVILLE Pascal
MORETTE Frédéric
VANDENBUSSCHE Albert
DERISBOURG Frédéric
CLIPET Jean-Paul
COUZIN Marc
VANDENBUSSCHE Albert
MORETTE Frédéric
DEBRUYNE Eric
GOUILLART Freddy
PRUVOST Pierre
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEBREU Pierre
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
SEIGRE Père & Fils
GOURDIN Stéphane
VANDENBUSSCHE Albert
CUVELLIER José
FRANCOIS Julien
VANDENBUSSCHE Albert

EPERLECQUES
HOULLE
WIZERNES
LUMBRES
LUMBRES

BAYENGHEM LES E

WIZERNES

TILQUES

HOULLE
LUMBRES

ST-OMER

LEULINGHEN

ZOUAFQUES

WATTEN
ARQUES

ARQUES
SETQUES

WATTEN
LUMBRES

ARQUES

NORTKERQUE

LUMBRES
HOULLE
ALQUINES

397644
404506
35905

407658
406738
402514
402503
397813
402526
402513
35901
35924

399290
401772
409175
401751
407677
398090
398784
398320
406824
402105
409825
407097
398142
407342
407312
398765
397707
399829
409315
398609
401850
398075
398777
401855
409801
406708
210729
409710
399667
399844
409198
409711
397791
406236
397696
401758
407538
409822
397703
398225
398736
409328
406833
397733
410888
398201
408427
406211
399866
399944
402521
407652
407615
398023
406319
398742
36249

409750
398906

F

F

F
F

F

F

F

F

F

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

3
3
2
2

10
16
25
2

11
24
1
7
2
4
2

13
9
7
4
5

11
46
2
7
2

11
1

13
6
3

16
2
4
2
6
5
8

18
3
1
6
5
9
4
7
5
2
1
4
9
5
3

23
18
4
1

18
4

11
14
9

14
5

17
25
4
2

33
28
14
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
6
8

20
24
29
29
14
29
29
8
8
9

19
9

19
9
8

40
6

22
48
23
12
6

12
12
40
6

12
23
8
7
8

40
7

18
24
4

25
13
12
9

25
7

22
6

19
11
23
6

10
40
23
12
6

40
10
11
22
10
26
29
20
31
7
11
40
48
25
40

170798
169040
158929
159312
158116

7
8
3
9

10
2
3

170324
3

158438
4
7

165144
5

168022
159451

3
2

163053
3

162337
2
6
2

172203
3

170514
160808

2
7
2
6
2

159437
159458

5
2
2
2

170929
159687

3
5
3
4
4
3
8
5

160779
2
9
4
6
2

178964
2
11
2

159312
169324
162844

10
4
3
11

10:04:30
10:03:03
09:53:44
09:54:06
09:53:06
09:54:06
09:54:08
10:06:45
09:54:12
09:54:17
09:54:28
09:54:39
10:05:45
09:56:57
09:54:54
09:57:03
09:59:56
10:01:38
10:06:59
10:05:35
09:56:22
09:58:13
09:55:47
10:00:17
10:08:53
09:59:56
10:00:01
10:08:09
10:05:12
10:09:58
09:56:54
10:08:27
09:59:12
10:03:25
10:08:46
09:59:13
09:58:00
09:56:50
09:58:06
09:58:10
10:14:56
10:11:00
09:57:52
09:58:45
10:10:00
09:59:21
10:06:55
10:00:31
10:08:01
09:58:27
10:07:09
10:10:01
10:10:28
09:58:39
10:00:55
10:08:58
10:10:42
10:10:32
10:05:06
10:00:18
10:19:05
10:14:51
09:59:42
10:00:11
10:00:13
10:10:00
10:03:42
10:11:29
10:02:15
10:00:35
10:11:39

-1
-1

-1

1

3

-1

-58
1

1

1

-1

2
-1

1

3
1
2

1

-1

1

-1

-1
-1

1

10
10
10
10
10
10
13
10
14
14
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
14
10
10
10
10
10
10

10

10

10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1069,828
1068,521
1067,354
1067,298
1066,550
1064,658
1064,064
1063,522
1063,471
1062,878
1062,123
1060,823
1058,351
1057,228
1056,606
1056,533
1055,384
1053,326
1052,932
1052,659
1052,135
1050,988
1050,252
1048,910
1047,742
1046,660
1046,098
1045,411
1044,182
1042,812
1042,532
1042,155
1041,727
1041,480
1041,478
1041,165
1040,679
1040,351
1040,259
1039,830
1037,378
1036,327
1036,107
1035,890
1035,724
1033,461
1033,112
1033,007
1032,403
1032,003
1031,625
1031,558
1030,789
1030,659
1030,084
1029,999
1029,339
1028,341
1028,250
1027,146
1027,053
1027,029
1026,160
1025,504
1025,284
1025,171
1025,036
1024,500
1024,059
1023,698
1023,477

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

75,65
75,13
74,61
74,09
73,58
73,06
72,54
72,02
71,50
70,98
70,47
69,95
69,43
68,91
68,39
67,88
67,36
66,84
66,32
65,80
65,28
64,77
64,25
63,73
63,21
62,69
62,18
61,66
61,14
60,62
60,10
59,59
59,07
58,55
58,03
57,51
56,99
56,48
55,96
55,44
54,92
54,40
53,89
53,37
52,85
52,33
51,81
51,30
50,78
50,26
49,74
49,22
48,70
48,19
47,67
47,15
46,63
46,11
45,60
45,08
44,56
44,04
43,52
43,01
42,49
41,97
41,45
40,93
40,41
39,90
39,38
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CUVELLIER José
METEYER Jean
DEBACKER Alain
DEBREU Pierre
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEBACKER Alain
DEBREU Pierre
BERTELOOT Roland
RANVIN Gérard
GOUILLART Freddy
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEROY Marcel
BACQUET Maxime
VANDENBUSSCHE Albert
COUZIN Marc
RANVIN Gérard
BERTELOOT Roland
MEQUINION-POPIEUL Karine
VANDENBUSSCHE Albert
WATELLE José
SEIGRE Père & Fils
BERTELOOT Roland
QUEVAL Didier & Vanessa
LEMAIRE Bernard
MEQUINION-POPIEUL Karine
QUEVAL Didier & Vanessa
LONGAVESNE Claude
BRIOUL Francis
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Albert
VANDENBUSSCHE Albert
DERISBOURG Frédéric
DEU  Gregory
CUVELLIER José
DUHAMEL Daniel &Régine
BOULOGNE Jean-Yves
DE SAINTE MARESVILLE Pascal
FRANCOIS Julien
LEFEBVRE Dominique
DEU  Gregory
BRIOUL Francis
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
MERCIER Francis
VANHOUTTE Michel
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
FAY Francis
BRIOUL Francis
BRIOUL Francis
MARQUILLIE Gaëtan
VANDENBUSSCHE Albert
BACQUET Maxime
MERCIER Francis
BACQUET Denis
BERTELOOT Roland
MEQUINION-POPIEUL Karine
BACQUET Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
FRANCOIS Julien
MERCIER Francis
DE METS Maurice
COUZIN Marc
DE METS Maurice
GOURDIN Gérard
VANDENBUSSCHE Daniel
GOURDIN Gérard
GOUILLART Freddy
WATELLE José
DERISBOURG Frédéric
GOTTRANT GIOVANNY

ESQUERDES
ST-OMER

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ALQUINES

NORTKERQUE

WULVERDINGHE

SAINT OMER

LUMBRES

402012
409904
409263
402512
399906
409895
402510
406726
36079

406233
399157
398093
406448
398735
397761
405297
406717
399352
398772
401895
442772
406741
409023
408042
23216

409804
409200

3091475
398501
398717
398767
409314
408522
401779
398138
406317
397694
409722
407614
408022
407082
407632
407616
399507
35920

406733
406723
446553
407081
407083
408077
398785
406403
399502
407347
406729
399393
406408
399191
409740
399518
397659
397769
397643
399455
397852
399843
406238
401749
409824
410382

F

F

F

F

F
F

F

F

F
F

F
F
F

F

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

36
1

10
12
20
12
14
2
7
9
1
1
9

22
5
3

11
9

40
3
7
9

10
8

15
15
5
1
4

29
36
12
7

31
4

11
3

11
6
8

12
1

23
3
6
3

13
3
4

11
3

12
7

14
4
4

12
10
21
12
16
6
6

10
6
5
7

10
10
14
11

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

48
7

12
29
21
12
29
24
8

22
6
8

22
40
6
8

24
26
40
19
7

24
18
11
26
18
9

12
14
40
40
23
11
48
6

12
6

25
31
11
12
31
31
19
8

24
24
5

12
12
5

40
22
19
12
24
26
22
26
25
19
12
6

12
12
14
12
22
19
23
15

5
158170
162602

12
179288

2
13
3
2
3

176636
3
2

12
3
3
4
3

13
6
2
5
7
2
4
8
3
2
4

14
15
6
4
6
4

163201
5
4
2
5
3
3
4

179487
4
6
7

171604
4
5

163770
16
3
2
3
8
5
4
6
5
3
2
4
3
3
5
4
4
7
7

156612

10:02:22
09:59:41
10:03:52
10:00:19
10:20:15
10:03:53
10:00:22
09:59:41
09:44:40
10:01:36
10:18:23
10:07:12
10:01:36
10:12:44
10:11:08
09:45:15
10:00:24
10:16:50
10:13:10
10:03:29
10:11:58
10:00:57
10:02:16
10:05:20
10:17:19
10:02:21
10:01:35
10:06:11
10:15:23
10:13:59
10:14:05
10:02:08
10:12:06
10:04:56
10:15:38
10:07:11
10:11:24
10:03:37
10:03:32
10:12:50
10:07:28
10:03:47
10:03:49
10:24:17
10:03:52
10:03:07
10:03:11
10:16:45
10:08:12
10:08:23
10:09:18
10:16:09
10:04:51
10:25:13
10:08:04
10:03:51
10:20:26
10:05:11
10:20:27
10:05:18
10:25:48
10:17:06
10:15:23
10:17:07
10:18:38
10:18:40
10:18:46
10:06:09
10:07:18
10:05:03
10:03:12

-3
1

1

-1
-26

-1
-1
1

-1
-26
-1

-1
2
1

2
3

1

-1

1

-1
-1

-1

1

-1

1

1

-1
-1
-1

1
1

10

10
10
10
14
12
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
13
10
10
10
11
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
14
10
10
10
10
14
10
10
10
10
10

10

1023,301
1022,871
1022,333
1022,090
1022,069
1021,797
1021,543
1021,201
1020,768
1018,629
1017,879
1017,210
1017,015
1016,873
1016,578
1016,510
1016,496
1015,186
1014,255
1013,691
1013,107
1012,915
1012,481
1012,431
1012,341
1011,945
1011,522
1010,555
1009,686
1009,359
1008,762
1007,814
1007,200
1006,896
1006,335
1005,345
1005,276
1004,144
1003,856
1002,804
1002,580
1002,277
1001,752
1000,206
999,344
999,048
998,522
998,181
998,080
996,961
996,875
996,593
996,361
995,031
994,509
994,440
994,374
994,290
993,902
993,611
991,824
991,570
991,243
991,091
990,811
990,616
990,052
989,898
989,877
989,450
988,816

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

38,86
38,34
37,82
37,31
36,79
36,27
35,75
35,23
34,72
34,20
33,68
33,16
32,64
32,12
31,61
31,09
30,57
30,05
29,53
29,02
28,50
27,98
27,46
26,94
26,42
25,91
25,39
24,87
24,35
23,83
23,32
22,80
22,28
21,76
21,24
20,73
20,21
19,69
19,17
18,65
18,13
17,62
17,10
16,58
16,06
15,54
15,03
14,51
13,99
13,47
12,95
12,44
11,92
11,40
10,88
10,36
9,84
9,33
8,81
8,29
7,77
7,25
6,74
6,22
5,70
5,18
4,66
4,15
3,63
3,11
2,59

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 3/4



DEBREU Pierre
WATELLE José
DERISBOURG Frédéric
VANDENBUSSCHE Daniel

402532
401915
409310
397808

F 2015
2015
2015
2015

29
17
17
6

/
/
/
/

29
19
23
14

14
8
8
6

10:05:36
10:07:44
10:05:25
10:19:18

1

10
10

10

988,501
987,244
987,189
987,019

190
191
192
193

2,07
1,55
1,04
0,52
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